crédits au budget des dépenses ordinaires du Congo Belge
et du Ruanda-Llrundt de rexercice 1955 pour les montants
mentionnés ci-après:

A. - Congo Belge.

Crédits supplémentaires: un milliard deux cent septante-
neuf millions sept cent vingt mille francs (I 279720 000
francs).

Virements de crédit: cent treize millions cent soixante
mille francs (113 160 000 francs).

B. - Ruanda. Urundi.

Crédits supplémentaires : cinquante-trois millions cinq
cent soixante-cinq mille francs (53 565 000 francs).

(1) Voir:

Documents da Sénat:
lt 1 (1956-1957) : Projet de toi.
260 (1956-1957) : Rapport.

Annales du Sénat:
28 et 29 mai. 5 et 6 juin 1957.

Kamer
der Volksvertegenwoordigers

ZITTING 1956-1957.

WETSONTWERP
tot goedkeuring van het koninklijk besluit van

[...]

Stukken valt de Senntü ,

III (1956- (957) : Wetsontwerp.
26011956-1957) : Verslaq,

Handelinqen van de Sennat ,
zs en 29 rrtc i. 5 en 6 juni 1957.

H. - 421.

Réductions de crédits: septante millions de francs
(70 000 000 de francs).

Virements de crédits: cinq millions six cent soixante
mille francs (5 660 000 francs).

Bruxelles. le 6 juin 1957.

Le Président du Sénat.

2 ]

Verrninderinqen van kredteten : .zeventig miljoen frank
(70 000 000 frank).

Kredietoverschctjvinqen : vijE miljoen zeshonderd zestig
duizend frank (5 660 000 frank).

Brussel. 6 juni 1957.